
Муниципальное общеобразовательное учреждение  

Основная школа с.Чириково  

Имени Героя Советского Союза Б.А.Кротова  

Кузоватовского района Ульяновской области  

(МОУ ОШ с.Чриково имени Героя Советского Союза Б.А.Кротова) 

 

Приказ 

 

 

 

от 2 сентября 2024 г. №74-в 

 

«О зачислении на обучение по дополнительным общеобразовательным 

общеразвивающим программам в 2024-2025 учебном году» 

 

Руководствуясь Федеральным Законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», на основании Устава  МОУ ОШ 

с.Чириково имени Героя Советского Союза Б.А.Кротова, в целях 

регламентации работы объединений дополнительного образования детей в 

МОУ ОШ с.ириково имени Героя Советского Союза Б.А.Кротова в 2024-2025 

учебном году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить обучающихся в количестве 92 человек на обучение по 

дополнительным     общеобразовательным     общеразвивающим программам 

в 2024-2025 учебном году через личные кабинеты портала АИС 

«Навигатор дополнительного образования детей в Ульяновской области» на 

основании заявлений родителей и обучающихся с 14 лет следующим 

количественным составом: 
 

• Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа 

«Робототехника КЛИК» (руководитель Захарова Е.А.): 15 человек; 

• Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа 
«3D-моделирование и прототипирование» (руководитель Захарова Е.А.): 

38 человек; 

• Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа 

«Практическая биология» (руководитель Еремина О.Ю.): 15 человек; 

• Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа 

«Занимательная физика» (руководитель Захарова Е.А.): 14 человек; 

• Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа 

«Химия на «5»» (руководитель Захарова Е.А.): 10 человек. 

2. Руководителю   «Точка   роста» Захаровой Е.А.: 
 



2.1. Скорректировать общие списки групп дополнительного образования 

и количественный состав в учебном плане на 2024-2025 учебный год. 

2.2. Вести контроль посещаемости и наполняемости групп 

дополнительного образования в 2024-2025 учебном году. 

3.     Ответственной за ведение официального сайта школы Захаровой Е.А. 

разместить настоящий приказ о зачислении обучающихся на обучение 

по дополнительным общеобразовательным общеразвивающим 

программам «Документы», ссылку на него в разделе «Образование» - 

«Программы дополнительного образования». 

 

 
4.     Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор Т.И.Чалмаева 


		2024-12-10T13:05:19+0400
	Чалмаева Татьяна Игоревна




